
Uchwał a nr 331/2013 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 14 stycznia 2013 roku 

w sprawie przekazania składników majątkowych 
dla Zespołu Szkół w Iwoniczu 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142. poz. 1592 z późn. zm.), Zarząd Powiatu 
Krośnieńskiego uchwala, co następuje : 

§ 1 

1. Starostwo Powiatowe w Krośnie przekazuje Zespołowi Szkół w Iwoniczu składniki 
majątkowe będące doposażeniem pracowni doradztwa edukacyjno - zawodowego oraz 
pomoce dydaktyczne do realizacji projektu opracowanego w ramach kursu PlantAre 
zakupione w ramach projektu pn. .,Podkarpacie stawia na zawodowców" 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, zgodnie z zestawieniem 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Podstawą przyjęcia przez Zespół Szkół w Iwoniczu składników majątkowych będzie 
dowód PT - przekazanie środka trwałego. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ST1_ff )JTA 
Taf/Jb{ik 



Zestawienie 
środków trwałych, zbiorów bibliotecznych oraz wartości niematerialnych 

i prawych przekazywanych Zespołowi Szkół w Iwoniczu 

Lp. Wyszczególnienie Wartość Umorzenie 
początkowa bilansowe 

1. 
Książki i filmy - biblioteka pracowni doradztwa 

1.224,68 1.224,68 edukacyjno - zawodowego (28 pozycji) 

2. Wertykulator spalinowy Agrinova JE601 6.649,00 6.649,00 

'°' Aerator gwiazdkowy SAT 400 do mikrociągnika 859,00 859,00 .) . 

4. Kosiarka samojezdna Craftsman L T2000 8.749,00 8.749,00 

5. Nożyce spalinowe do żywopłotu HITACHI CHl 05 1.350,00 1.350,00 

6. Podkaszarka spalinowa FAWORYT YL430 399,00 399,00 

7. 
Spalinowy rozdrabniacz do gałęzi GARLAND 

2.800,00 2.800,00 BG65 

8. Ręczny siewnik do trawy AGROPLANT AGR3 99,00 99,00 

9. Niwelator optyczny TOPCON AT B4 1.450,00 1.450,00 

10. Wysokościomierz elektryczny LIMIT 21461108 959,00 959,00 

11. 
Wąż ze zraszaczem XL-TOOLS-CELLFAST 

355,00 355,00 ECONOMIC 

12. Łopata XL-TOOLS (5szt.) 350,00 350,00 

13. Szpadel XL-TOOLS (5szt.) 450,00 450,00 

14. Motyka XL-TOOLS (5 szt.) 500,00 500,00 

15. Grabie metalowe XL-TOO LS ( 5 szt.) 150,00 150,00 

16. Grabie do liści XL-TOOLS (5 szt.) 150,00 150,00 

17. Laptop Asus A53BR-SX037v 1.574,40 1.574,40 



18. Zestaw komputerowy TRILINE PRO FI B75 2.509,20 2.509,20 

19. Zestaw komputerowy TRILINE PROFI B75 2.509,20 2.509,20 

20. Projektor VIVITEK 0519 1.906,50 1.906.50 

21. MS Office Professional plus 2010 MOLP AE 369,00 369,00 

22. MS Office Professional plus 201 O MOLP AE 369,00 369.00 

23. MS Office Professional plus 2010 MOLP AE 369,00 369.00 

Razem: 36.099,98 36.099,98 




